Министерство образования, наукой
и молодёжной политики Краснодарского края

Государственное автономное профессиональное
образовательное учреждение Краснодарского края

«Лабинский аграрный техникум» (ГАПОУ КК ЛАТ)

ПРИКАЗ

от £<? 0?> 2019 ; №
г. Лабинск

О внесении изменений в приказ № 851 от 09.11.2018 «Об утверзвдении и
закреплении тем выпускных квалификационных работ (дипломных работ)

за обучающимися 941 группы на очном отделении по специальности
36.02.01 Ветеринария»

В связи с изменением базы прохождения преддипломной практики, на
основании ходатайства с хозяйства, п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения в подпункте 7 пункта 1 приказа № 851 от 09Л 1.2018
«Об утверждении и закреплении тем выпускных квалификационных работ
(дипломных работ) за обучающимися 941 группы на очном отделении по
специальности 36.02.01 Ветеринария»:___________________________________

№
п/п

Тема работы Ф.И.О.
студента

Руководитель Шишкова Н.Г.
7. Организация ветеринарно-санитарных,

зоогигиенических и лечебно-диагностических
мероприятий при пироплазмозе крупного рогатого
скота в КФХ Мостовского район

Дудченко Ю.В.

2. Признать утратившими силу подпункт 7 пункта 1 приказа № 851 от
09.11.2018 «Об утверждении и закреплении тем выпускных квалификационных
работ (дипломных работ) за обучающимися 941 группы на очном отделении по
специальности 36.02.01 Ветеринария».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя директора по учебной работе Мезенцеву О.А..

Основание: служебная записка председателя УМО преподавателей

Директор Н.А. Гречанный